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V TORNEO FILADELFIACHESS (1401006A)
Filadelfia - 27-12-2013 - 30-12-2013

Torneo V TORNEO FILADELFIACHESS 1401006A

Luogo Filadelfia  [Cosenza - Calabria]
Periodo 27-12-2013 - 30-12-2013

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri FORLANO Luigi - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Carbone Stefano

1Andreoli Mark

2
Gueci Tea

3
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V TORNEO FILADELFIACHESS (1401006A)
Filadelfia - 27-12-2013 - 30-12-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Carbone Stefano 5.5 ITA 27.0031.0022.5024.252076 1949 2104 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1991

2 6 CM Andreoli Mark 5.0 ITA 25.5025.5020.5021.001979 1872 2134 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 1 1952

3 3 CM Gueci Tea 5.0 ITA 25.0028.0019.5018.752062 1901 2060 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1999

4 1 CM Kvasov Dmitry 4.5 ITA 27.5030.5022.0019.00 2130 1936 1804 7 3 3 1 3 3 0 0 4 0 3 1 0 0 1977

5 7 1N Marzaduri Riccardo 4.5 ITA 27.5030.5022.0017.751971 1903 2006 7 3 3 1 3 2 0 1 4 1 3 0 0 0 1998

6 8 1N Difronzo Andrea 4.5 ITA 27.5030.0022.5018.501970 1923 1950 7 2 5 0 4 1 3 0 3 1 2 0 0 0 1998

7 20 1N Iannello Andrea 4.5 ITA 26.0029.0021.5017.751838 1895 1935 7 2 5 0 4 1 3 0 3 1 2 0 0 0 2001

8 11 1N Gueci Laura 4.5 ITA 25.5028.5020.0016.251928 1781 1875 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1997

9 15 1N Iannello Antonio 4.5 ITA 25.5028.0020.0017.001867 1897 2000 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1997

10 9 1N Favaloro Andrea 4.5 ITA 25.5027.0020.0016.001944 1826 1929 7 2 5 0 3 1 2 0 4 1 3 0 0 0 1998

11 4 CM Pisacane Pietro 4.5 ITA 25.0028.0020.5017.252038 1901 1929 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1995

12 5 CM Panarello Giuseppe 4.5 ITA 25.0026.5019.5014.751984 1899 2001 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1976

13 14 1N Carbone Edoardo 4.5 ITA 24.0027.0019.5016.501884 1830 1870 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1998

14 17 1N Violi Vincenzo 4.5 ITA 22.5024.0018.0012.751861 1818 1921 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1996

15 21 1N Laria Franco 4.0 ITA 25.0028.0019.5012.501823 1797 1848 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1972

16 18 1N Quattrone Andrea 4.0 ITA 23.5025.0018.5011.001857 1794 1794 7 4 0 3 4 4 0 0 3 0 0 3 0 0 1992

17 30 3N Paparatti Massimo 4.0 ITA 18.0019.5014.009.00 1590 1730 1573 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1966

18 16 1N Gelardi Davide 3.5 ITA 25.5027.0020.5011.001863 1849 1850 7 2 3 2 3 2 0 1 4 0 3 1 0 0 1995

19 10 1N Morelli Gaetano 3.5 ITA 25.0027.5020.5012.001936 1821 1823 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1972

20 19 1N Marzaduri Marco R. 3.5 ITA 22.0022.0016.5011.251843 1722 1781 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 1 1995

21 29 3N D'Elia Alfredo 3.5 ITA 22.0023.5017.508.50 1596 1748 1597 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1981

22 26 2N Barbieri Matteo 3.5 ITA 21.0022.5015.507.75 1667 1631 1439 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1942

23 13 M Blasco Domenico 3.5 ITA 20.5022.0016.008.25 1886 1763 1764 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1942

24 32 3N Coniglio  Rosario 3.5 ITA 19.0020.5015.009.00 1550 1702 1693 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1967

25 12 1N Tricomi Massimo 3.0 ITA 27.0030.5022.0012.751891 1857 1734 7 1 4 2 4 1 2 1 3 0 2 1 0 0 1977

26 22 NC Serratore Vincenzo 3.0 SUI 25.5028.5020.5010.501768 1769 1733 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1957

27 27 2N Proietto Francesco 3.0 ITA 21.0022.5016.506.00 1645 1701 1664 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 0 0 1999

28 23 1N Rametta Marcello 3.0 ITA 20.0021.5015.506.50 1762 1691 1666 7 2 2 3 3 1 2 0 4 1 0 3 0 0 1954

29 31 2N Scerra Ezio 3.0 ITA 19.0020.5014.506.00 1588 1694 1668 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1965

30 34 3N Fittante Enrico 3.0 ITA 18.0019.5013.506.00 1515 1686 1456 7 2 2 3 4 1 0 3 3 1 2 0 0 0 1970

31 28 2N Bellisario Carlo 2.5 ITA 21.0023.5016.506.50 1610 1703 1593 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1956

32 35 2N D'Elia Mario Domenico2.5 ITA 19.0020.5014.505.50 1498 1638 1527 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1941

33 39 NC Rubino Giovanni 2.5 ITA 17.5019.0013.504.75 1411 1593 1483 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1976

34 25 2N Ferro Ferruccio 2.0 ITA 16.0016.0011.504.00 1673 1642 1573 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 2 1957

35 40 NC Grillo Gianluca 2.0 ITA 18.5018.5014.001.50 1376 1652 1395 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1980

36 24 2N Preiti Salvatore 2.0 ITA 19.0019.0014.501.50 1750 1666 1408 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1950

37 33 2N Paragliola Gennaro 2.0 ITA 17.5017.5013.503.00 1541 1590 1333 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1943

38 37 3N Fariselli Umberto 1.0 ITA 14.5014.5010.000.00 1447 1632 883 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1934

39 38 NC Di Bella Guido 1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1437 1700 981 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1968

40 36 3N Attina' Rodolfo 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1478 1689 954 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1941
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Andreoli Mark ITA CAM NA 1979 1872 2134 1952 M 804940 104617

36 3N Attina' Rodolfo ITA CAL RC 1478 1689 954 1941 M 868604 126415

26 2N Barbieri Matteo ITA CAL VV 1667 1631 1439 1942 M 161796

28 2N Bellisario Carlo ITA CAL CS 1610 1703 1593 1956 M 804037 124902

13 M Blasco Domenico ITA CAL CZ 1886 1763 1764 1942 M 803545 103164

14 1N Carbone Edoardo ITA CAL RC 1884 1830 1870 1998 M 878049 134531

2 CM Carbone Stefano ITA CAL RC 2076 1949 2104 1991 M 864870 127127

32 3N Coniglio  Rosario ITA CAL KR 1550 1702 1693 1967 M 2809236 158246

29 3N D'Elia Alfredo ITA CAL CZ 1596 1748 1597 1981 M 152155

35 2N D'Elia Mario DomenicoITA CAL CZ 1498 1638 1527 1941 M 859060 132995

38 NC Di Bella Guido ITA CAL VV 1437 1700 981 1968 M 152897

8 1N Difronzo Andrea ITA PUG BA 1970 1923 1950 1998 M 874566 143419

37 3N Fariselli Umberto ITA CAL RC 1447 1632 883 1934 M 868620 107715

9 1N Favaloro Andrea ITA SIC ME 1944 1826 1929 1998 M 885940 137939

25 2N Ferro Ferruccio ITA CAL VV 1673 1642 1573 1957 M 886750 117152

34 3N Fittante Enrico ITA CAL CS 1515 1686 1456 1970 M 124571

16 1N Gelardi Davide ITA SIC ME 1863 1849 1850 1995 M 884669 142311

40 NC Grillo Gianluca ITA VEN VE 1376 1652 1395 1980 M 892610 149656

11 1N Gueci Laura ITA SIC PA 1928 1781 1875 1997 M 851159 133843

3 CM Gueci Tea ITA SIC PA 2062 1901 2060 1999 M 872342 133841

20 1N Iannello Andrea ITA SIC ME 1838 1895 1935 2001 M 875767 133456

15 1N Iannello Antonio ITA SIC ME 1867 1897 2000 1997 M 862975 133455

1 CM Kvasov Dmitry ITA CAL CS 2130 1936 1804 1977 M 118370

21 1N Laria Franco ITA CAL VV 1823 1797 1848 1972 M 876097 144065

19 1N Marzaduri Marco R. ITA SIC CT 1843 1722 1781 1995 M 884677 142359

7 1N Marzaduri Riccardo ITA SIC CT 1971 1903 2006 1998 M 886084 142360

10 1N Morelli Gaetano ITA CAL KR 1936 1821 1823 1972 M 859150 106473

5 CM Panarello Giuseppe ITA SIC ME 1984 1899 2001 1976 M 823686 100844

30 3N Paparatti Massimo ITA SIC ME 1590 1730 1573 1966 M 131374

33 2N Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1541 1590 1333 1943 M 804207 102656

4 CM Pisacane Pietro ITA SIC CT 2038 1901 1929 1995 M 848603 129107

24 2N Preiti Salvatore ITA CAL VV 1750 1666 1408 1950 M 891932 149578

27 2N Proietto Francesco ITA CAL KR 1645 1701 1664 1999 M 891940 149655

18 1N Quattrone Andrea ITA CAL RC 1857 1794 1794 1992 M 879657 137615

23 1N Rametta Marcello ITA CAL CS 1762 1691 1666 1954 M 829102 113750

39 NC Rubino Giovanni ITA CAL VV 1411 1593 1483 1976 M 891959 152058

31 2N Scerra Ezio ITA CAL KR 1588 1694 1668 1965 M 846805 129715

22 NC Serratore Vincenzo SUI 1768 1769 1733 1957 M 1311360

12 1N Tricomi Massimo ITA CAL RC 1891 1857 1734 1977 M 820784 109442

17 1N Violi Vincenzo ITA CAL RC 1861 1818 1921 1996 M 848832 127116
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 CM Kvasov Dmitry 4.5 ITA | 20 N Â½ | 14 B 1 | 12 N Â½ | 18 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 1 | 2 N 0 | -1

1 2 CM Carbone Stefano 5.5 ITA | 21 B 1 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 15 N 1 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 1 B 1 | 1

3 3 CM Gueci Tea 5.0 ITA | 22 N 1 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 18 B 1 | 5 B 1 | 1

11 4 CM Pisacane Pietro 4.5 ITA | 23 B 1 | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 17 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 16 B 1 | 1

12 5 CM Panarello Giuseppe 4.5 ITA | 24 N 1 | 16 B Â½ | 20 N Â½ | 22 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | -1

2 6 CM Andreoli Mark 5.0 ITA | 26 B 1 | 15 N 0 | 19 B 1 | 21 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 0 0 | 0

5 7 1N Marzaduri Riccardo 4.5 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 17 N Â½ | -1

6 8 1N Difronzo Andrea 4.5 ITA | 28 B 1 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 14 N Â½ | 9 B Â½ | 1

10 9 1N Favaloro Andrea 4.5 ITA | 29 N 1 | 40 B 1 | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 4 N Â½ | 20 B Â½ | 8 N Â½ | -1

19 10 1N Morelli Gaetano 3.5 ITA | 30 B 1 | 19 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 28 N 1 | 15 B 0 | 1

8 11 1N Gueci Laura 4.5 ITA | 31 N 1 | 2 B 0 | 26 N 1 | 20 B Â½ | 14 N 0 | 21 N 1 | 29 B 1 | -1

25 12 1N Tricomi Massimo 3.0 ITA | 32 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 15 B Â½ | 17 N 0 | 30 B 0 | 1

23 13 M Blasco Domenico 3.5 ITA | 33 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | 29 B 0 | 27 N 1 | -1

13 14 1N Carbone Edoardo 4.5 ITA | 34 B Â½ | 1 N 0 | 23 B 1 | 25 N 1 | 11 B 1 | 8 B Â½ | 20 N Â½ | 1

9 15 1N Iannello Antonio 4.5 ITA | 35 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 10 N 1 | -1

18 16 1N Gelardi Davide 3.5 ITA | 36 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 19 N Â½ | 25 B 1 | 15 N Â½ | 4 N 0 | -1

14 17 1N Violi Vincenzo 4.5 ITA | 37 N 1 | 8 B 0 | 27 N 1 | 4 B 0 | 22 N 1 | 12 B 1 | 7 B Â½ | 1

16 18 1N Quattrone Andrea 4.0 ITA | 38 B 1 | 7 N 0 | 28 B 1 | 1 N 0 | 30 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 1

20 19 1N Marzaduri Marco R. 3.5 ITA | 39 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 16 B Â½ | 29 N Â½ | 32 B 1 | 0 0 | 0

7 20 1N Iannello Andrea 4.5 ITA | 1 B Â½ | 34 N 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 13 B 1 | 9 N Â½ | 14 B Â½ | 1

15 21 1N Laria Franco 4.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 29 N 1 | 6 B 0 | 27 N 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | -1

26 22 NC Serratore Vincenzo 3.0 SUI | 3 B 0 | 30 N 1 | 32 B 1 | 5 N 0 | 17 B 0 | 34 N 1 | 21 B 0 | 1

28 23 1N Rametta Marcello 3.0 ITA | 4 N 0 | 33 B Â½ | 14 N 0 | 35 B Â½ | 38 N 1 | 31 B 1 | 18 N 0 | -1

36 24 2N Preiti Salvatore 2.0 ITA | 5 B 0 | 32 N 0 | 36 B 1 | 13 N 0 | 34 B 0 | 0 1 | 31 N 0 | 0

34 25 2N Ferro Ferruccio 2.0 ITA | 0 0 | 35 B 1 | 40 N 1 | 14 B 0 | 16 N 0 | 30 N 0 | 0 0 | -1

22 26 2N Barbieri Matteo 3.5 ITA | 6 N 0 | 37 B 1 | 11 B 0 | 32 N 0 | 39 B Â½ | 35 N 1 | 28 B 1 | 1

27 27 2N Proietto Francesco 3.0 ITA | 7 B 0 | 36 N 1 | 17 B 0 | 34 N 1 | 21 B 0 | 40 N 1 | 13 B 0 | 1

31 28 2N Bellisario Carlo 2.5 ITA | 8 N 0 | 39 B 1 | 18 N 0 | 31 B Â½ | 35 N 1 | 10 B 0 | 26 N 0 | -1

21 29 3N D'Elia Alfredo 3.5 ITA | 9 B 0 | 38 N 1 | 21 B 0 | 40 N 1 | 19 B Â½ | 13 N 1 | 11 N 0 | -1

17 30 3N Paparatti Massimo 4.0 ITA | 10 N 0 | 22 B 0 | 37 N 1 | 33 B 1 | 18 N 0 | 25 B 1 | 12 N 1 | -1

29 31 2N Scerra Ezio 3.0 ITA | 11 B 0 | 21 N 0 | 38 B 1 | 28 N Â½ | 32 B Â½ | 23 N 0 | 24 B 1 | 1

24 32 3N Coniglio  Rosario 3.5 ITA | 12 N 0 | 24 B 1 | 22 N 0 | 26 B 1 | 31 N Â½ | 19 N 0 | 39 B 1 | -1

37 33 2N Paragliola Gennaro 2.0 ITA | 13 B 0 | 23 N Â½ | 34 B Â½ | 30 N 0 | 40 B 0 | 39 N 0 | 0 1 | 0

30 34 3N Fittante Enrico 3.0 ITA | 14 N Â½ | 20 B 0 | 33 N Â½ | 27 B 0 | 24 N 1 | 22 B 0 | 40 B 1 | 1

32 35 2N D'Elia Mario Domenico 2.5 ITA | 15 B 0 | 25 N 0 | 39 B 1 | 23 N Â½ | 28 B 0 | 26 B 0 | 36 N 1 | 1

40 36 3N Attina' Rodolfo 1.0 ITA | 16 N 0 | 27 B 0 | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 35 B 0 | 0

38 37 3N Fariselli Umberto 1.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 0 | 30 B 0 | 39 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

39 38 NC Di Bella Guido 1.0 ITA | 18 N 0 | 29 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 39 NC Rubino Giovanni 2.5 ITA | 19 B 0 | 28 N 0 | 35 N 0 | 37 B 1 | 26 N Â½ | 33 B 1 | 32 N 0 | -1

35 40 NC Grillo Gianluca 2.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 25 B 0 | 29 B 0 | 33 N 1 | 27 B 0 | 34 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Andreoli Mark ITA 1979 5 4.00 2.94 1.06 1872.172134 1952 M 804940 104617

36 3N Attina' Rodolfo ITA 1478 4 0.00 1.01 -1.01 1689.00954 1941 M 868604 126415

28 2N Bellisario Carlo ITA 1610 6 2.50 2.36 0.14 1703.861593 1956 M 804037 124902

13 M Blasco Domenico ITA 1886 6 3.50 3.67 -0.17 1763.431764 1942 M 803545 103164

14 1N Carbone Edoardo ITA 1884 5 4.00 2.82 1.18 1830.861870 1998 M 878049 134531

2 CM Carbone Stefano ITA 2076 6 4.50 4.23 0.27 1949.572104 1991 M 864870 127127

32 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 6 2.50 1.87 0.63 1702.571693 1967 M 2809236 158246

35 2N D'Elia Mario DomenicoITA 1498 6 2.50 2.05 0.45 1638.291527 1941 M 859060 132995

8 1N Difronzo Andrea ITA 1970 6 4.00 3.58 0.42 1923.141950 1998 M 874566 143419

37 3N Fariselli Umberto ITA 1447 2 0.00 0.63 -0.63 1632.25883 1934 M 868620 107715

9 1N Favaloro Andrea ITA 1944 6 3.50 3.28 0.22 1826.431929 1998 M 885940 137939

25 2N Ferro Ferruccio ITA 1673 4 2.00 2.06 -0.06 1642.201573 1957 M 886750 117152

16 1N Gelardi Davide ITA 1863 7 3.50 3.53 -0.03 1849.291850 1995 M 884669 142311

40 NC Grillo Gianluca ITA 1376 4 1.00 0.68 0.32 1652.331395 1980 M 892610 149656

11 1N Gueci Laura ITA 1928 5 2.50 3.00 -0.5 1781.711875 1997 M 851159 133843

3 CM Gueci Tea ITA 2062 7 5.00 4.95 0.05 1901.712060 1999 M 872342 133841

20 1N Iannello Andrea ITA 1838 5 3.00 1.91 1.09 1895.861935 2001 M 875767 133456

15 1N Iannello Antonio ITA 1867 7 4.50 3.13 1.37 1897.292000 1997 M 862975 133455

21 1N Laria Franco ITA 1823 6 3.00 2.94 0.06 1797.141848 1972 M 876097 144065

19 1N Marzaduri Marco R. ITA 1843 5 3.00 2.93 0.07 1722.501781 1995 M 884677 142359

7 1N Marzaduri Riccardo ITA 1971 7 4.50 4.08 0.42 1903.432006 1998 M 886084 142360

10 1N Morelli Gaetano ITA 1936 6 2.50 3.55 -1.05 1821.571823 1972 M 859150 106473

5 CM Panarello Giuseppe ITA 1984 7 4.50 4.26 0.24 1899.002001 1976 M 823686 100844

33 2N Paragliola Gennaro ITA 1541 4 0.50 1.73 -1.23 1590.001333 1943 M 804207 102656

4 CM Pisacane Pietro ITA 2038 6 4.50 4.35 0.15 1901.861929 1995 M 848603 129107

24 2N Preiti Salvatore ITA 1750 5 1.00 2.83 -1.83 1666.831408 1950 M 891932 149578

27 2N Proietto Francesco ITA 1645 6 2.00 2.37 -0.37 1701.431664 1999 M 891940 149655

18 1N Quattrone Andrea ITA 1857 4 2.00 2.02 -0.02 1794.571794 1992 M 879657 137615

23 1N Rametta Marcello ITA 1762 6 2.00 3.20 -1.2 1691.861666 1954 M 829102 113750

39 NC Rubino Giovanni ITA 1411 6 2.00 1.78 0.22 1593.711483 1976 M 891959 152058

31 2N Scerra Ezio ITA 1588 6 2.00 1.91 0.09 1694.291668 1965 M 846805 129715

22 NC Serratore Vincenzo SUI 1768 5 1.00 1.94 -0.94 1769.291733 1957 M 1311360

12 1N Tricomi Massimo ITA 1891 5 2.50 2.65 -0.15 1857.711734 1977 M 820784 109442

17 1N Violi Vincenzo ITA 1861 7 4.50 3.76 0.74 1818.571921 1996 M 848832 127116
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Filadelfia - 27-12-2013 - 30-12-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 2N Barbieri Matteo ITA 1667 0 0.00 3.90 -0.4 -12 1631.861439 1942 M 161796

29 3N D'Elia Alfredo ITA 1596 1 1.00 2.30 1.2 36 1748.141597 1981 M 152155

38 NC Di Bella Guido ITA 1437 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1700.75981 1968 M 152897

34 3N Fittante Enrico ITA 1515 0 0.00 2.10 0.9 27 1686.001456 1970 M 124571

1 CM Kvasov Dmitry ITA 2130 0 0.00 5.20 -0.7 -21 1936.291804 1977 M 118370

30 3N Paparatti Massimo ITA 1590 0 0.00 2.40 1.6 48 1730.431573 1966 M 131374
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V TORNEO FILADELFIACHESS (1401006A)
Filadelfia - 27-12-2013 - 30-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Iannello Andrea ITA 1838   |  1 CM Kvasov Dmitry ITA 2130 Â½ - Â½

2 2 CM Carbone Stefano ITA 2076   |  21 1N Laria Franco ITA 1823 1 - 0

3 22 NC Serratore Vincenzo SUI 1768   |  3 CM Gueci Tea ITA 2062 0 - 1

4 4 CM Pisacane Pietro ITA 2038   |  23 1N Rametta Marcello ITA 1762 1 - 0

5 24 2N Preiti Salvatore ITA 1750   |  5 CM Panarello Giuseppe ITA 1984 0 - 1

6 6 CM Andreoli Mark ITA 1979   |  26 2N Barbieri Matteo ITA 1667 1 - 0

7 27 2N Proietto Francesco ITA 1645   |  7 1N Marzaduri Riccardo ITA 1971 0 - 1

8 8 1N Difronzo Andrea ITA 1970   |  28 2N Bellisario Carlo ITA 1610 1 - 0

9 29 3N D'Elia Alfredo ITA 1596   |  9 1N Favaloro Andrea ITA 1944 0 - 1

10 10 1N Morelli Gaetano ITA 1936   |  30 3N Paparatti Massimo ITA 1590 1 - 0

11 31 2N Scerra Ezio ITA 1588   |  11 1N Gueci Laura ITA 1928 0 - 1

12 12 1N Tricomi Massimo ITA 1891   |  32 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 1 - 0

13 33 2N Paragliola Gennaro ITA 1541   |  13 M Blasco Domenico ITA 1886 0 - 1

14 14 1N Carbone Edoardo ITA 1884   |  34 3N Fittante Enrico ITA 1515 Â½ - Â½

15 35 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1498   |  15 1N Iannello Antonio ITA 1867 0 - 1

16 16 1N Gelardi Davide ITA 1863   |  36 3N Attina' Rodolfo ITA 1478 1 - 0

17 37 3N Fariselli Umberto ITA 1447   |  17 1N Violi Vincenzo ITA 1861 0 - 1

18 18 1N Quattrone Andrea ITA 1857   |  38 NC Di Bella Guido ITA 1437 1 - 0

19 39 NC Rubino Giovanni ITA 1411   |  19 1N Marzaduri Marco R. ITA 1843 0 - 1

20 25 2N Ferro Ferruccio ITA 1673   |  0 - F

21 40 NC Grillo Gianluca ITA 1376   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

V TORNEO FILADELFIACHESS (1401006A)
Filadelfia - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Gueci Laura 1 ITA 1928   |  2 CM Carbone Stefano 1 ITA 2076 0 - 1

2 3 CM Gueci Tea 1 ITA 2062   |  12 1N Tricomi Massimo 1 ITA 1891 Â½ - Â½

3 13 M Blasco Domenico 1 ITA 1886   |  4 CM Pisacane Pietro 1 ITA 2038 Â½ - Â½

4 5 CM Panarello Giuseppe 1 ITA 1984   |  16 1N Gelardi Davide 1 ITA 1863 Â½ - Â½

5 15 1N Iannello Antonio 1 ITA 1867   |  6 CM Andreoli Mark 1 ITA 1979 1 - 0

6 7 1N Marzaduri Riccardo 1 ITA 1971   |  18 1N Quattrone Andrea 1 ITA 1857 1 - 0

7 17 1N Violi Vincenzo 1 ITA 1861   |  8 1N Difronzo Andrea 1 ITA 1970 0 - 1

8 9 1N Favaloro Andrea 1 ITA 1944   |  40 NC Grillo Gianluca 1 ITA 1376 1 - 0

9 19 1N Marzaduri Marco R. 1 ITA 1843   |  10 1N Morelli Gaetano 1 ITA 1936 Â½ - Â½

10 1 CM Kvasov Dmitry 0.5 ITA 2130   |  14 1N Carbone Edoardo 0.5 ITA 1884 1 - 0

11 34 3N Fittante Enrico 0.5 ITA 1515   |  20 1N Iannello Andrea 0.5 ITA 1838 0 - 1

12 21 1N Laria Franco 0 ITA 1823   |  31 2N Scerra Ezio 0 ITA 1588 1 - 0

13 30 3N Paparatti Massimo 0 ITA 1590   |  22 NC Serratore Vincenzo 0 SUI 1768 0 - 1

14 23 1N Rametta Marcello 0 ITA 1762   |  33 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1541 Â½ - Â½

15 32 3N Coniglio  Rosario 0 ITA 1550   |  24 2N Preiti Salvatore 0 ITA 1750 1 - 0

16 25 2N Ferro Ferruccio 0 ITA 1673   |  35 2N D'Elia Mario Domenico0 ITA 1498 1 - 0

17 26 2N Barbieri Matteo 0 ITA 1667   |  37 3N Fariselli Umberto 0 ITA 1447 1 - 0

18 36 3N Attina' Rodolfo 0 ITA 1478   |  27 2N Proietto Francesco 0 ITA 1645 0 - 1

19 28 2N Bellisario Carlo 0 ITA 1610   |  39 NC Rubino Giovanni 0 ITA 1411 1 - 0

20 38 NC Di Bella Guido 0 ITA 1437   |  29 3N D'Elia Alfredo 0 ITA 1596 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

V TORNEO FILADELFIACHESS (1401006A)
Filadelfia - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Carbone Stefano 2 ITA 2076   |  9 1N Favaloro Andrea 2 ITA 1944 Â½ - Â½

2 8 1N Difronzo Andrea 2 ITA 1970   |  7 1N Marzaduri Riccardo 2 ITA 1971 Â½ - Â½

3 4 CM Pisacane Pietro 1.5 ITA 2038   |  15 1N Iannello Antonio 2 ITA 1867 Â½ - Â½

4 12 1N Tricomi Massimo 1.5 ITA 1891   |  1 CM Kvasov Dmitry 1.5 ITA 2130 Â½ - Â½

5 16 1N Gelardi Davide 1.5 ITA 1863   |  3 CM Gueci Tea 1.5 ITA 2062 0 - 1

6 20 1N Iannello Andrea 1.5 ITA 1838   |  5 CM Panarello Giuseppe 1.5 ITA 1984 Â½ - Â½

7 10 1N Morelli Gaetano 1.5 ITA 1936   |  13 M Blasco Domenico 1.5 ITA 1886 1 - 0

8 6 CM Andreoli Mark 1 ITA 1979   |  19 1N Marzaduri Marco R. 1.5 ITA 1843 1 - 0

9 26 2N Barbieri Matteo 1 ITA 1667   |  11 1N Gueci Laura 1 ITA 1928 0 - 1

10 27 2N Proietto Francesco 1 ITA 1645   |  17 1N Violi Vincenzo 1 ITA 1861 0 - 1

11 18 1N Quattrone Andrea 1 ITA 1857   |  28 2N Bellisario Carlo 1 ITA 1610 1 - 0

12 29 3N D'Elia Alfredo 1 ITA 1596   |  21 1N Laria Franco 1 ITA 1823 0 - 1

13 22 NC Serratore Vincenzo 1 SUI 1768   |  32 3N Coniglio  Rosario 1 ITA 1550 1 - 0

14 40 NC Grillo Gianluca 1 ITA 1376   |  25 2N Ferro Ferruccio 1 ITA 1673 0 - 1

15 14 1N Carbone Edoardo 0.5 ITA 1884   |  23 1N Rametta Marcello 0.5 ITA 1762 1 - 0

16 33 2N Paragliola Gennaro 0.5 ITA 1541   |  34 3N Fittante Enrico 0.5 ITA 1515 Â½ - Â½

17 24 2N Preiti Salvatore 0 ITA 1750   |  36 3N Attina' Rodolfo 0 ITA 1478 1 - 0

18 37 3N Fariselli Umberto 0 ITA 1447   |  30 3N Paparatti Massimo 0 ITA 1590 0 - 1

19 31 2N Scerra Ezio 0 ITA 1588   |  38 NC Di Bella Guido 0 ITA 1437 1 - 0

20 35 2N D'Elia Mario Domenico0 ITA 1498   |  39 NC Rubino Giovanni 0 ITA 1411 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

V TORNEO FILADELFIACHESS (1401006A)
Filadelfia - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Iannello Antonio 2.5 ITA 1867   |  2 CM Carbone Stefano 2.5 ITA 2076 0 - 1

2 3 CM Gueci Tea 2.5 ITA 2062   |  8 1N Difronzo Andrea 2.5 ITA 1970 Â½ - Â½

3 7 1N Marzaduri Riccardo 2.5 ITA 1971   |  10 1N Morelli Gaetano 2.5 ITA 1936 1 - 0

4 9 1N Favaloro Andrea 2.5 ITA 1944   |  12 1N Tricomi Massimo 2 ITA 1891 Â½ - Â½

5 1 CM Kvasov Dmitry 2 ITA 2130   |  18 1N Quattrone Andrea 2 ITA 1857 1 - 0

6 17 1N Violi Vincenzo 2 ITA 1861   |  4 CM Pisacane Pietro 2 ITA 2038 0 - 1

7 5 CM Panarello Giuseppe 2 ITA 1984   |  22 NC Serratore Vincenzo 2 SUI 1768 1 - 0

8 21 1N Laria Franco 2 ITA 1823   |  6 CM Andreoli Mark 2 ITA 1979 0 - 1

9 11 1N Gueci Laura 2 ITA 1928   |  20 1N Iannello Andrea 2 ITA 1838 Â½ - Â½

10 25 2N Ferro Ferruccio 2 ITA 1673   |  14 1N Carbone Edoardo 1.5 ITA 1884 0 - 1

11 19 1N Marzaduri Marco R. 1.5 ITA 1843   |  16 1N Gelardi Davide 1.5 ITA 1863 Â½ - Â½

12 13 M Blasco Domenico 1.5 ITA 1886   |  24 2N Preiti Salvatore 1 ITA 1750 1 - 0

13 32 3N Coniglio  Rosario 1 ITA 1550   |  26 2N Barbieri Matteo 1 ITA 1667 1 - 0

14 34 3N Fittante Enrico 1 ITA 1515   |  27 2N Proietto Francesco 1 ITA 1645 0 - 1

15 28 2N Bellisario Carlo 1 ITA 1610   |  31 2N Scerra Ezio 1 ITA 1588 Â½ - Â½

16 40 NC Grillo Gianluca 1 ITA 1376   |  29 3N D'Elia Alfredo 1 ITA 1596 0 - 1

17 30 3N Paparatti Massimo 1 ITA 1590   |  33 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1541 1 - 0

18 23 1N Rametta Marcello 0.5 ITA 1762   |  35 2N D'Elia Mario Domenico1 ITA 1498 Â½ - Â½

19 39 NC Rubino Giovanni 0 ITA 1411   |  37 3N Fariselli Umberto 0 ITA 1447 1 - 0

20 36 3N Attina' Rodolfo 0 ITA 1478   |  0 - F

21 38 NC Di Bella Guido 0 ITA 1437   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

V TORNEO FILADELFIACHESS (1401006A)
Filadelfia - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Carbone Stefano 3.5 ITA 2076   |  7 1N Marzaduri Riccardo 3.5 ITA 1971 Â½ - Â½

2 8 1N Difronzo Andrea 3 ITA 1970   |  1 CM Kvasov Dmitry 3 ITA 2130 Â½ - Â½

3 6 CM Andreoli Mark 3 ITA 1979   |  3 CM Gueci Tea 3 ITA 2062 1 - 0

4 4 CM Pisacane Pietro 3 ITA 2038   |  9 1N Favaloro Andrea 3 ITA 1944 Â½ - Â½

5 10 1N Morelli Gaetano 2.5 ITA 1936   |  5 CM Panarello Giuseppe 3 ITA 1984 0 - 1

6 14 1N Carbone Edoardo 2.5 ITA 1884   |  11 1N Gueci Laura 2.5 ITA 1928 1 - 0

7 12 1N Tricomi Massimo 2.5 ITA 1891   |  15 1N Iannello Antonio 2.5 ITA 1867 Â½ - Â½

8 20 1N Iannello Andrea 2.5 ITA 1838   |  13 M Blasco Domenico 2.5 ITA 1886 1 - 0

9 16 1N Gelardi Davide 2 ITA 1863   |  25 2N Ferro Ferruccio 2 ITA 1673 1 - 0

10 22 NC Serratore Vincenzo 2 SUI 1768   |  17 1N Violi Vincenzo 2 ITA 1861 0 - 1

11 18 1N Quattrone Andrea 2 ITA 1857   |  30 3N Paparatti Massimo 2 ITA 1590 1 - 0

12 29 3N D'Elia Alfredo 2 ITA 1596   |  19 1N Marzaduri Marco R. 2 ITA 1843 Â½ - Â½

13 27 2N Proietto Francesco 2 ITA 1645   |  21 1N Laria Franco 2 ITA 1823 0 - 1

14 31 2N Scerra Ezio 1.5 ITA 1588   |  32 3N Coniglio  Rosario 2 ITA 1550 Â½ - Â½

15 35 2N D'Elia Mario Domenico1.5 ITA 1498   |  28 2N Bellisario Carlo 1.5 ITA 1610 0 - 1

16 38 NC Di Bella Guido 1 ITA 1437   |  23 1N Rametta Marcello 1 ITA 1762 0 - 1

17 24 2N Preiti Salvatore 1 ITA 1750   |  34 3N Fittante Enrico 1 ITA 1515 0 - 1

18 26 2N Barbieri Matteo 1 ITA 1667   |  39 NC Rubino Giovanni 1 ITA 1411 Â½ - Â½

19 33 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1541   |  40 NC Grillo Gianluca 1 ITA 1376 0 - 1

20 36 3N Attina' Rodolfo 0 ITA 1478   |  0 - F

21 37 3N Fariselli Umberto 0 ITA 1447   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

V TORNEO FILADELFIACHESS (1401006A)
Filadelfia - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Panarello Giuseppe 4 ITA 1984   |  2 CM Carbone Stefano 4 ITA 2076 Â½ - Â½

2 7 1N Marzaduri Riccardo 4 ITA 1971   |  6 CM Andreoli Mark 4 ITA 1979 0 - 1

3 1 CM Kvasov Dmitry 3.5 ITA 2130   |  4 CM Pisacane Pietro 3.5 ITA 2038 1 - 0

4 14 1N Carbone Edoardo 3.5 ITA 1884   |  8 1N Difronzo Andrea 3.5 ITA 1970 Â½ - Â½

5 9 1N Favaloro Andrea 3.5 ITA 1944   |  20 1N Iannello Andrea 3.5 ITA 1838 Â½ - Â½

6 3 CM Gueci Tea 3 ITA 2062   |  18 1N Quattrone Andrea 3 ITA 1857 1 - 0

7 17 1N Violi Vincenzo 3 ITA 1861   |  12 1N Tricomi Massimo 3 ITA 1891 1 - 0

8 15 1N Iannello Antonio 3 ITA 1867   |  16 1N Gelardi Davide 3 ITA 1863 Â½ - Â½

9 21 1N Laria Franco 3 ITA 1823   |  11 1N Gueci Laura 2.5 ITA 1928 0 - 1

10 28 2N Bellisario Carlo 2.5 ITA 1610   |  10 1N Morelli Gaetano 2.5 ITA 1936 0 - 1

11 13 M Blasco Domenico 2.5 ITA 1886   |  29 3N D'Elia Alfredo 2.5 ITA 1596 0 - 1

12 19 1N Marzaduri Marco R. 2.5 ITA 1843   |  32 3N Coniglio  Rosario 2.5 ITA 1550 1 - 0

13 34 3N Fittante Enrico 2 ITA 1515   |  22 NC Serratore Vincenzo 2 SUI 1768 0 - 1

14 23 1N Rametta Marcello 2 ITA 1762   |  31 2N Scerra Ezio 2 ITA 1588 1 - 0

15 30 3N Paparatti Massimo 2 ITA 1590   |  25 2N Ferro Ferruccio 2 ITA 1673 1 - 0

16 40 NC Grillo Gianluca 2 ITA 1376   |  27 2N Proietto Francesco 2 ITA 1645 0 - 1

17 35 2N D'Elia Mario Domenico1.5 ITA 1498   |  26 2N Barbieri Matteo 1.5 ITA 1667 0 - 1

18 39 NC Rubino Giovanni 1.5 ITA 1411   |  33 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1541 1 - 0

19 24 2N Preiti Salvatore 1 ITA 1750   |  1 - F

20 37 3N Fariselli Umberto 1 ITA 1447   |  0 - F

21 38 NC Di Bella Guido 1 ITA 1437   |  0 - F

22 36 3N Attina' Rodolfo 0 ITA 1478   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

V TORNEO FILADELFIACHESS (1401006A)
Filadelfia - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Carbone Stefano 4.5 ITA 2076   |  1 CM Kvasov Dmitry 4.5 ITA 2130 1 - 0

2 3 CM Gueci Tea 4 ITA 2062   |  5 CM Panarello Giuseppe 4.5 ITA 1984 1 - 0

3 17 1N Violi Vincenzo 4 ITA 1861   |  7 1N Marzaduri Riccardo 4 ITA 1971 Â½ - Â½

4 8 1N Difronzo Andrea 4 ITA 1970   |  9 1N Favaloro Andrea 4 ITA 1944 Â½ - Â½

5 20 1N Iannello Andrea 4 ITA 1838   |  14 1N Carbone Edoardo 4 ITA 1884 Â½ - Â½

6 4 CM Pisacane Pietro 3.5 ITA 2038   |  16 1N Gelardi Davide 3.5 ITA 1863 1 - 0

7 10 1N Morelli Gaetano 3.5 ITA 1936   |  15 1N Iannello Antonio 3.5 ITA 1867 0 - 1

8 11 1N Gueci Laura 3.5 ITA 1928   |  29 3N D'Elia Alfredo 3.5 ITA 1596 1 - 0

9 12 1N Tricomi Massimo 3 ITA 1891   |  30 3N Paparatti Massimo 3 ITA 1590 0 - 1

10 18 1N Quattrone Andrea 3 ITA 1857   |  23 1N Rametta Marcello 3 ITA 1762 1 - 0

11 22 NC Serratore Vincenzo 3 SUI 1768   |  21 1N Laria Franco 3 ITA 1823 0 - 1

12 27 2N Proietto Francesco 3 ITA 1645   |  13 M Blasco Domenico 2.5 ITA 1886 0 - 1

13 26 2N Barbieri Matteo 2.5 ITA 1667   |  28 2N Bellisario Carlo 2.5 ITA 1610 1 - 0

14 32 3N Coniglio  Rosario 2.5 ITA 1550   |  39 NC Rubino Giovanni 2.5 ITA 1411 1 - 0

15 31 2N Scerra Ezio 2 ITA 1588   |  24 2N Preiti Salvatore 2 ITA 1750 1 - 0

16 34 3N Fittante Enrico 2 ITA 1515   |  40 NC Grillo Gianluca 2 ITA 1376 1 - 0

17 36 3N Attina' Rodolfo 1 ITA 1478   |  35 2N D'Elia Mario Domenico1.5 ITA 1498 0 - 1

18 6 CM Andreoli Mark 5 ITA 1979   |  0 - F

19 19 1N Marzaduri Marco R. 3.5 ITA 1843   |  0 - F

20 25 2N Ferro Ferruccio 2 ITA 1673   |  0 - F

21 33 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1541   |  1 - F

22 37 3N Fariselli Umberto 1 ITA 1447   |  0 - F

23 38 NC Di Bella Guido 1 ITA 1437   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

V TORNEO FILADELFIACHESS (1401006A)
Filadelfia - 27-12-2013 - 30-12-2013

1 Kvasov Dmitry
CM ITA Elo Italia: 2130 Variaz: -21 Perf: 1804 Media: 1936.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Iannello Andrea ITA 1838 292 0.85 Â½ 0 0

2 B 14 1N Carbone Edoardo ITA 1884 246 0.81 1 1 1

3 N 12 1N Tricomi Massimo ITA 1891 239 0.8 Â½ 1 1

4 B 18 1N Quattrone Andrea ITA 1857 273 0.83 1 2 2

5 N 8 1N Difronzo Andrea ITA 1970 160 0.71 Â½ 2 2

6 B 4 CM Pisacane Pietro ITA 2038 92 0.63 1 3 3

7 N 2 CM Carbone Stefano ITA 2076 54 0.58 0 3 3

5.21 3 3

2 Carbone Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 2104 Media: 1949.57 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Laria Franco ITA 1823 253 0.81 1 1 1

2 N 11 1N Gueci Laura ITA 1928 148 0.7 1 2 2

3 B 9 1N Favaloro Andrea ITA 1944 132 0.68 Â½ 2 2

4 N 15 1N Iannello Antonio ITA 1867 209 0.77 1 3 3

5 B 7 1N Marzaduri Riccardo ITA 1971 105 0.64 Â½ 3 3

6 N 5 CM Panarello Giuseppe ITA 1984 92 0.63 Â½ 3 3

7 B 1 CM Kvasov Dmitry ITA 2130 1 3 4

4.23 3 4

3 Gueci Tea
CM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2060 Media: 1901.71 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Serratore Vincenzo SUI 1768 294 0.85 1 1 1

2 B 12 1N Tricomi Massimo ITA 1891 171 0.73 Â½ 1 1

3 N 16 1N Gelardi Davide ITA 1863 199 0.76 1 2 2

4 B 8 1N Difronzo Andrea ITA 1970 92 0.63 Â½ 2 2

5 N 6 CM Andreoli Mark ITA 1979 83 0.61 0 2 2

6 B 18 1N Quattrone Andrea ITA 1857 205 0.76 1 3 3

7 B 5 CM Panarello Giuseppe ITA 1984 78 0.61 1 4 4

4.95 4 4

4 Pisacane Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 1929 Media: 1901.86 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Rametta Marcello ITA 1762 276 0.83 1 1 1

2 N 13 M Blasco Domenico ITA 1886 152 0.7 Â½ 1 1

3 B 15 1N Iannello Antonio ITA 1867 171 0.73 Â½ 1 1

4 N 17 1N Violi Vincenzo ITA 1861 177 0.73 1 2 2

5 B 9 1N Favaloro Andrea ITA 1944 94 0.63 Â½ 2 2

6 N 1 CM Kvasov Dmitry ITA 2130 0 2 2

7 B 16 1N Gelardi Davide ITA 1863 175 0.73 1 3 3

4.35 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

V TORNEO FILADELFIACHESS (1401006A)
Filadelfia - 27-12-2013 - 30-12-2013

5 Panarello Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2001 Media: 1899.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Preiti Salvatore ITA 1750 234 0.79 1 1 1

2 B 16 1N Gelardi Davide ITA 1863 121 0.66 Â½ 1 1

3 N 20 1N Iannello Andrea ITA 1838 146 0.7 Â½ 1 1

4 B 22 NC Serratore Vincenzo SUI 1768 216 0.78 1 2 2

5 N 10 1N Morelli Gaetano ITA 1936 48 0.57 1 3 3

6 B 2 CM Carbone Stefano ITA 2076 -92 0.37 Â½ 3 3

7 N 3 CM Gueci Tea ITA 2062 -78 0.39 0 3 3

4.26 3 3

6 Andreoli Mark
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2134 Media: 1872.17 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Barbieri Matteo ITA 1667 1 0 1

2 N 15 1N Iannello Antonio ITA 1867 112 0.65 0 0 1

3 B 19 1N Marzaduri Marco R. ITA 1843 136 0.68 1 1 2

4 N 21 1N Laria Franco ITA 1823 156 0.71 1 2 3

5 B 3 CM Gueci Tea ITA 2062 -83 0.39 1 3 4

6 N 7 1N Marzaduri Riccardo ITA 1971 8 0.51 1 4 5

7 0 0 F 4 5

2.94 4 5

7 Marzaduri Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 2006 Media: 1903.43 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Proietto Francesco ITA 1645 326 0.87 1 1 1

2 B 18 1N Quattrone Andrea ITA 1857 114 0.66 1 2 2

3 N 8 1N Difronzo Andrea ITA 1970 1 0.5 Â½ 2 2

4 B 10 1N Morelli Gaetano ITA 1936 35 0.55 1 3 3

5 N 2 CM Carbone Stefano ITA 2076 -105 0.36 Â½ 3 3

6 B 6 CM Andreoli Mark ITA 1979 -8 0.49 0 3 3

7 N 17 1N Violi Vincenzo ITA 1861 110 0.65 Â½ 3 3

4.08 3 3

8 Difronzo Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1950 Media: 1923.14 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Bellisario Carlo ITA 1610 360 0.9 1 1 1

2 N 17 1N Violi Vincenzo ITA 1861 109 0.65 1 2 2

3 B 7 1N Marzaduri Riccardo ITA 1971 -1 0.5 Â½ 2 2

4 N 3 CM Gueci Tea ITA 2062 -92 0.37 Â½ 2 2

5 B 1 CM Kvasov Dmitry ITA 2130 Â½ 2 2

6 N 14 1N Carbone Edoardo ITA 1884 86 0.62 Â½ 2 2

7 B 9 1N Favaloro Andrea ITA 1944 26 0.54 Â½ 2 2

3.58 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

V TORNEO FILADELFIACHESS (1401006A)
Filadelfia - 27-12-2013 - 30-12-2013

9 Favaloro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1929 Media: 1826.43 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N D'Elia Alfredo ITA 1596 1 0 1

2 B 40 NC Grillo Gianluca ITA 1376 568 0.92 1 1 2

3 N 2 CM Carbone Stefano ITA 2076 -132 0.32 Â½ 1 2

4 B 12 1N Tricomi Massimo ITA 1891 53 0.57 Â½ 1 2

5 N 4 CM Pisacane Pietro ITA 2038 -94 0.37 Â½ 1 2

6 B 20 1N Iannello Andrea ITA 1838 106 0.64 Â½ 1 2

7 N 8 1N Difronzo Andrea ITA 1970 -26 0.46 Â½ 1 2

3.28 1 2

10 Morelli Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1823 Media: 1821.57 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Paparatti Massimo ITA 1590 1 0 1

2 N 19 1N Marzaduri Marco R. ITA 1843 93 0.63 Â½ 0 1

3 B 13 M Blasco Domenico ITA 1886 50 0.57 1 1 2

4 N 7 1N Marzaduri Riccardo ITA 1971 -35 0.45 0 1 2

5 B 5 CM Panarello Giuseppe ITA 1984 -48 0.43 0 1 2

6 N 28 2N Bellisario Carlo ITA 1610 326 0.87 1 2 3

7 B 15 1N Iannello Antonio ITA 1867 69 0.6 0 2 3

3.55 2 3

11 Gueci Laura
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1875 Media: 1781.71 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Scerra Ezio ITA 1588 340 0.88 1 1 1

2 B 2 CM Carbone Stefano ITA 2076 -148 0.3 0 1 1

3 N 26 2N Barbieri Matteo ITA 1667 1 1 2

4 B 20 1N Iannello Andrea ITA 1838 90 0.62 Â½ 1 2

5 N 14 1N Carbone Edoardo ITA 1884 44 0.56 0 1 2

6 N 21 1N Laria Franco ITA 1823 105 0.64 1 2 3

7 B 29 3N D'Elia Alfredo ITA 1596 1 2 4

3 2 4

12 Tricomi Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1734 Media: 1857.71 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 341 0.88 1 1 1

2 N 3 CM Gueci Tea ITA 2062 -171 0.27 Â½ 1 1

3 B 1 CM Kvasov Dmitry ITA 2130 Â½ 1 1

4 N 9 1N Favaloro Andrea ITA 1944 -53 0.43 Â½ 1 1

5 B 15 1N Iannello Antonio ITA 1867 24 0.53 Â½ 1 1

6 N 17 1N Violi Vincenzo ITA 1861 30 0.54 0 1 1

7 B 30 3N Paparatti Massimo ITA 1590 0 1 1

2.65 1 1
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13 Blasco Domenico
M ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1764 Media: 1763.43 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Paragliola Gennaro ITA 1541 345 0.89 1 1 1

2 B 4 CM Pisacane Pietro ITA 2038 -152 0.3 Â½ 1 1

3 N 10 1N Morelli Gaetano ITA 1936 -50 0.43 0 1 1

4 B 24 2N Preiti Salvatore ITA 1750 136 0.68 1 2 2

5 N 20 1N Iannello Andrea ITA 1838 48 0.57 0 2 2

6 B 29 3N D'Elia Alfredo ITA 1596 0 2 2

7 N 27 2N Proietto Francesco ITA 1645 241 0.8 1 3 3

3.67 3 3

14 Carbone Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1870 Media: 1830.86 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Fittante Enrico ITA 1515 Â½ 0 0

2 N 1 CM Kvasov Dmitry ITA 2130 0 0 0

3 B 23 1N Rametta Marcello ITA 1762 122 0.67 1 1 1

4 N 25 2N Ferro Ferruccio ITA 1673 211 0.77 1 2 2

5 B 11 1N Gueci Laura ITA 1928 -44 0.44 1 3 3

6 B 8 1N Difronzo Andrea ITA 1970 -86 0.38 Â½ 3 3

7 N 20 1N Iannello Andrea ITA 1838 46 0.56 Â½ 3 3

2.82 3 3

15 Iannello Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 2000 Media: 1897.29 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1498 369 0.9 1 1 1

2 B 6 CM Andreoli Mark ITA 1979 -112 0.35 1 2 2

3 N 4 CM Pisacane Pietro ITA 2038 -171 0.27 Â½ 2 2

4 B 2 CM Carbone Stefano ITA 2076 -209 0.23 0 2 2

5 N 12 1N Tricomi Massimo ITA 1891 -24 0.47 Â½ 2 2

6 B 16 1N Gelardi Davide ITA 1863 4 0.51 Â½ 2 2

7 N 10 1N Morelli Gaetano ITA 1936 -69 0.4 1 3 3

3.13 3 3

16 Gelardi Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1850 Media: 1849.29 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Attina' Rodolfo ITA 1478 385 0.91 1 1 1

2 N 5 CM Panarello Giuseppe ITA 1984 -121 0.34 Â½ 1 1

3 B 3 CM Gueci Tea ITA 2062 -199 0.24 0 1 1

4 N 19 1N Marzaduri Marco R. ITA 1843 20 0.53 Â½ 1 1

5 B 25 2N Ferro Ferruccio ITA 1673 190 0.75 1 2 2

6 N 15 1N Iannello Antonio ITA 1867 -4 0.49 Â½ 2 2

7 N 4 CM Pisacane Pietro ITA 2038 -175 0.27 0 2 2

3.53 2 2
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17 Violi Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1921 Media: 1818.57 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Fariselli Umberto ITA 1447 414 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Difronzo Andrea ITA 1970 -109 0.35 0 1 1

3 N 27 2N Proietto Francesco ITA 1645 216 0.78 1 2 2

4 B 4 CM Pisacane Pietro ITA 2038 -177 0.27 0 2 2

5 N 22 NC Serratore Vincenzo SUI 1768 93 0.63 1 3 3

6 B 12 1N Tricomi Massimo ITA 1891 -30 0.46 1 4 4

7 B 7 1N Marzaduri Riccardo ITA 1971 -110 0.35 Â½ 4 4

3.76 4 4

18 Quattrone Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1794 Media: 1794.57 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Di Bella Guido ITA 1437 1 0 1

2 N 7 1N Marzaduri Riccardo ITA 1971 -114 0.34 0 0 1

3 B 28 2N Bellisario Carlo ITA 1610 247 0.81 1 1 2

4 N 1 CM Kvasov Dmitry ITA 2130 0 1 2

5 B 30 3N Paparatti Massimo ITA 1590 1 1 3

6 N 3 CM Gueci Tea ITA 2062 -205 0.24 0 1 3

7 B 23 1N Rametta Marcello ITA 1762 95 0.63 1 2 4

2.02 2 4

19 Marzaduri Marco R.
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1781 Media: 1722.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Rubino Giovanni ITA 1411 432 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Morelli Gaetano ITA 1936 -93 0.37 Â½ 1 1

3 N 6 CM Andreoli Mark ITA 1979 -136 0.32 0 1 1

4 B 16 1N Gelardi Davide ITA 1863 -20 0.47 Â½ 1 1

5 N 29 3N D'Elia Alfredo ITA 1596 Â½ 1 1

6 B 32 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 293 0.85 1 2 2

7 0 0 F 2 2

2.93 2 2

20 Iannello Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1935 Media: 1895.86 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Kvasov Dmitry ITA 2130 Â½ 0 0

2 N 34 3N Fittante Enrico ITA 1515 1 0 1

3 B 5 CM Panarello Giuseppe ITA 1984 -146 0.3 Â½ 0 1

4 N 11 1N Gueci Laura ITA 1928 -90 0.38 Â½ 0 1

5 B 13 M Blasco Domenico ITA 1886 -48 0.43 1 1 2

6 N 9 1N Favaloro Andrea ITA 1944 -106 0.36 Â½ 1 2

7 B 14 1N Carbone Edoardo ITA 1884 -46 0.44 Â½ 1 2

1.91 1 2
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21 Laria Franco
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1848 Media: 1797.14 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Carbone Stefano ITA 2076 -253 0.19 0 0 0

2 B 31 2N Scerra Ezio ITA 1588 235 0.79 1 1 1

3 N 29 3N D'Elia Alfredo ITA 1596 1 1 2

4 B 6 CM Andreoli Mark ITA 1979 -156 0.29 0 1 2

5 N 27 2N Proietto Francesco ITA 1645 178 0.73 1 2 3

6 B 11 1N Gueci Laura ITA 1928 -105 0.36 0 2 3

7 N 22 NC Serratore Vincenzo SUI 1768 55 0.58 1 3 4

2.94 3 4

22 Serratore Vincenzo
NC SUI   Elo FIDE: 1768 Perf: 1733 Media: 1769.29 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Gueci Tea ITA 2062 -294 0.15 0 0 0

2 N 30 3N Paparatti Massimo ITA 1590 1 0 1

3 B 32 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 218 0.78 1 1 2

4 N 5 CM Panarello Giuseppe ITA 1984 -216 0.22 0 1 2

5 B 17 1N Violi Vincenzo ITA 1861 -93 0.37 0 1 2

6 N 34 3N Fittante Enrico ITA 1515 1 1 3

7 B 21 1N Laria Franco ITA 1823 -55 0.42 0 1 3

1.94 1 3

23 Rametta Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1666 Media: 1691.86 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Pisacane Pietro ITA 2038 -276 0.17 0 0 0

2 B 33 2N Paragliola Gennaro ITA 1541 221 0.78 Â½ 0 0

3 N 14 1N Carbone Edoardo ITA 1884 -122 0.33 0 0 0

4 B 35 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1498 264 0.82 Â½ 0 0

5 N 38 NC Di Bella Guido ITA 1437 1 0 1

6 B 31 2N Scerra Ezio ITA 1588 174 0.73 1 1 2

7 N 18 1N Quattrone Andrea ITA 1857 -95 0.37 0 1 2

3.2 1 2

24 Preiti Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1408 Media: 1666.83 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Panarello Giuseppe ITA 1984 -234 0.21 0 0 0

2 N 32 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 200 0.76 0 0 0

3 B 36 3N Attina' Rodolfo ITA 1478 272 0.83 1 1 1

4 N 13 M Blasco Domenico ITA 1886 -136 0.32 0 1 1

5 B 34 3N Fittante Enrico ITA 1515 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 31 2N Scerra Ezio ITA 1588 162 0.71 0 1 2

2.83 1 2
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25 Ferro Ferruccio
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1573 Media: 1642.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 35 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1498 175 0.73 1 1 1

3 N 40 NC Grillo Gianluca ITA 1376 297 0.85 1 2 2

4 B 14 1N Carbone Edoardo ITA 1884 -211 0.23 0 2 2

5 N 16 1N Gelardi Davide ITA 1863 -190 0.25 0 2 2

6 N 30 3N Paparatti Massimo ITA 1590 0 2 2

7 0 0 F 2 2

2.06 2 2

26 Barbieri Matteo
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -12 Perf: 1439 Media: 1631.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Andreoli Mark ITA 1979 -312 0.14 0 0 0

2 B 37 3N Fariselli Umberto ITA 1447 220 0.78 1 1 1

3 B 11 1N Gueci Laura ITA 1928 -261 0.18 0 1 1

4 N 32 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 117 0.66 0 1 1

5 B 39 NC Rubino Giovanni ITA 1411 256 0.81 Â½ 1 1

6 N 35 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1498 169 0.72 1 2 2

7 B 28 2N Bellisario Carlo ITA 1610 57 0.58 1 3 3

3.87 3 3

27 Proietto Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1664 Media: 1701.43 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Marzaduri Riccardo ITA 1971 -326 0.13 0 0 0

2 N 36 3N Attina' Rodolfo ITA 1478 167 0.72 1 1 1

3 B 17 1N Violi Vincenzo ITA 1861 -216 0.22 0 1 1

4 N 34 3N Fittante Enrico ITA 1515 1 1 2

5 B 21 1N Laria Franco ITA 1823 -178 0.27 0 1 2

6 N 40 NC Grillo Gianluca ITA 1376 269 0.83 1 2 3

7 B 13 M Blasco Domenico ITA 1886 -241 0.2 0 2 3

2.37 2 3

28 Bellisario Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1593 Media: 1703.86 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Difronzo Andrea ITA 1970 -360 0.1 0 0 0

2 B 39 NC Rubino Giovanni ITA 1411 199 0.76 1 1 1

3 N 18 1N Quattrone Andrea ITA 1857 -247 0.19 0 1 1

4 B 31 2N Scerra Ezio ITA 1588 22 0.53 Â½ 1 1

5 N 35 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1498 112 0.65 1 2 2

6 B 10 1N Morelli Gaetano ITA 1936 -326 0.13 0 2 2

7 N 26 2N Barbieri Matteo ITA 1667 0 2 2

2.36 2 2
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29 D'Elia Alfredo
3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 36 Perf: 1597 Media: 1748.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Favaloro Andrea ITA 1944 -348 0.11 0 0 0

2 N 38 NC Di Bella Guido ITA 1437 159 0.71 1 1 1

3 B 21 1N Laria Franco ITA 1823 -227 0.21 0 1 1

4 N 40 NC Grillo Gianluca ITA 1376 220 0.78 1 2 2

5 B 19 1N Marzaduri Marco R. ITA 1843 -247 0.19 Â½ 2 2

6 N 13 M Blasco Domenico ITA 1886 -290 0.16 1 3 3

7 N 11 1N Gueci Laura ITA 1928 -332 0.12 0 3 3

2.28 3 3

30 Paparatti Massimo
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 48 Perf: 1573 Media: 1730.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Morelli Gaetano ITA 1936 -346 0.11 0 0 0

2 B 22 NC Serratore Vincenzo SUI 1768 -178 0.27 0 0 0

3 N 37 3N Fariselli Umberto ITA 1447 143 0.69 1 1 1

4 B 33 2N Paragliola Gennaro ITA 1541 49 0.57 1 2 2

5 N 18 1N Quattrone Andrea ITA 1857 -267 0.18 0 2 2

6 B 25 2N Ferro Ferruccio ITA 1673 -83 0.39 1 3 3

7 N 12 1N Tricomi Massimo ITA 1891 -301 0.15 1 4 4

2.36 4 4

31 Scerra Ezio
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1668 Media: 1694.29 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Gueci Laura ITA 1928 -340 0.12 0 0 0

2 N 21 1N Laria Franco ITA 1823 -235 0.21 0 0 0

3 B 38 NC Di Bella Guido ITA 1437 1 0 1

4 N 28 2N Bellisario Carlo ITA 1610 -22 0.47 Â½ 0 1

5 B 32 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 38 0.55 Â½ 0 1

6 N 23 1N Rametta Marcello ITA 1762 -174 0.27 0 0 1

7 B 24 2N Preiti Salvatore ITA 1750 -162 0.29 1 1 2

1.91 1 2

32 Coniglio  Rosario
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1693 Media: 1702.57 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Tricomi Massimo ITA 1891 -341 0.12 0 0 0

2 B 24 2N Preiti Salvatore ITA 1750 -200 0.24 1 1 1

3 N 22 NC Serratore Vincenzo SUI 1768 -218 0.22 0 1 1

4 B 26 2N Barbieri Matteo ITA 1667 1 1 2

5 N 31 2N Scerra Ezio ITA 1588 -38 0.45 Â½ 1 2

6 N 19 1N Marzaduri Marco R. ITA 1843 -293 0.15 0 1 2

7 B 39 NC Rubino Giovanni ITA 1411 139 0.69 1 2 3

1.87 2 3
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33 Paragliola Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1333 Media: 1590.00 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 M Blasco Domenico ITA 1886 -345 0.11 0 0 0

2 N 23 1N Rametta Marcello ITA 1762 -221 0.22 Â½ 0 0

3 B 34 3N Fittante Enrico ITA 1515 Â½ 0 0

4 N 30 3N Paparatti Massimo ITA 1590 0 0 0

5 B 40 NC Grillo Gianluca ITA 1376 165 0.72 0 0 0

6 N 39 NC Rubino Giovanni ITA 1411 130 0.68 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.73 0 1

34 Fittante Enrico
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 27 Perf: 1456 Media: 1686.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Carbone Edoardo ITA 1884 -369 0.1 Â½ 0 0

2 B 20 1N Iannello Andrea ITA 1838 -323 0.13 0 0 0

3 N 33 2N Paragliola Gennaro ITA 1541 -26 0.46 Â½ 0 0

4 B 27 2N Proietto Francesco ITA 1645 -130 0.32 0 0 0

5 N 24 2N Preiti Salvatore ITA 1750 -235 0.21 1 1 1

6 B 22 NC Serratore Vincenzo SUI 1768 -253 0.19 0 1 1

7 B 40 NC Grillo Gianluca ITA 1376 139 0.69 1 2 2

2.1 2 2

35 D'Elia Mario Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1527 Media: 1638.29 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Iannello Antonio ITA 1867 -369 0.1 0 0 0

2 N 25 2N Ferro Ferruccio ITA 1673 -175 0.27 0 0 0

3 B 39 NC Rubino Giovanni ITA 1411 87 0.62 1 1 1

4 N 23 1N Rametta Marcello ITA 1762 -264 0.18 Â½ 1 1

5 B 28 2N Bellisario Carlo ITA 1610 -112 0.35 0 1 1

6 B 26 2N Barbieri Matteo ITA 1667 0 1 1

7 N 36 3N Attina' Rodolfo ITA 1478 20 0.53 1 2 2

2.05 2 2

36 Attina' Rodolfo
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 954 Media: 1689.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Gelardi Davide ITA 1863 -385 0.09 0 0 0

2 B 27 2N Proietto Francesco ITA 1645 -167 0.28 0 0 0

3 N 24 2N Preiti Salvatore ITA 1750 -272 0.17 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 35 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1498 -20 0.47 0 0 1

1.01 0 1
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37 Fariselli Umberto
3N ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 883 Media: 1632.25 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Violi Vincenzo ITA 1861 -414 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Barbieri Matteo ITA 1667 0 0 0

3 B 30 3N Paparatti Massimo ITA 1590 0 0 0

4 N 39 NC Rubino Giovanni ITA 1411 36 0.55 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.63 0 1

38 Di Bella Guido
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -24 Perf: 981 Media: 1700.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Quattrone Andrea ITA 1857 -420 0.08 0 0 0

2 B 29 3N D'Elia Alfredo ITA 1596 -159 0.29 0 0 0

3 N 31 2N Scerra Ezio ITA 1588 -151 0.3 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 1N Rametta Marcello ITA 1762 -325 0.13 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.8 0 1

39 Rubino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1483 Media: 1593.71 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Marzaduri Marco R. ITA 1843 -432 0.08 0 0 0

2 N 28 2N Bellisario Carlo ITA 1610 -199 0.24 0 0 0

3 N 35 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1498 -87 0.38 0 0 0

4 B 37 3N Fariselli Umberto ITA 1447 -36 0.45 1 1 1

5 N 26 2N Barbieri Matteo ITA 1667 Â½ 1 1

6 B 33 2N Paragliola Gennaro ITA 1541 -130 0.32 1 2 2

7 N 32 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 -139 0.31 0 2 2

1.78 2 2

40 Grillo Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1395 Media: 1652.33 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 1N Favaloro Andrea ITA 1944 -568 0.08 0 0 1

3 B 25 2N Ferro Ferruccio ITA 1673 -297 0.15 0 0 1

4 B 29 3N D'Elia Alfredo ITA 1596 0 0 1

5 N 33 2N Paragliola Gennaro ITA 1541 -165 0.28 1 1 2

6 B 27 2N Proietto Francesco ITA 1645 -269 0.17 0 1 2

7 N 34 3N Fittante Enrico ITA 1515 0 1 2

0.68 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 CM Kvasov Dmitry ITA 7 4.5 1936 1966 2130 1977 M 118370

26 2N Barbieri Matteo ITA 7 3.5 1631 1631 1667 1942 M 161796

29 3N D'Elia Alfredo ITA 6 2.5 1800 1743 1596 1981 M 152155

30 3N Paparatti Massimo ITA 7 4.0 1730 1745 1590 1966 M 131374

34 3N Fittante Enrico ITA 7 3.0 1686 1636 1515 1970 M 124571

38 NC Di Bella Guido ITA 3 0.0 1735 935 1437 1968 M 152897
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